Edição nº.3119 - XIII - Sexta, 11 de janeiro de 2019

Chave de verificação: domtdf003119c1311012019 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03-IL-005-2019
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03-IL-006-2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03-IL-005-2019

INEXIGIBILIDADE Nº 03-IL-005-2019. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: IGOR DE CASTRO MALACARNE, OBJETO: Chamamento
Público para fins de CREDENCIAMENTO de pessoas físicas ou jurídicas para prestação de
serviços médicos especializados junto às Unidades de Saúde geridas pela Secretaria
Municipal de Saúde deste Município: Hospital Municipal de Teixeira de Freitas (HMTF),
Unidade Municipal Materno Infantil (UMMI), Unidade de Pronto Atendimento (UPA),
UNACON, HEMODINÂMICA E CENTRAL DE REGULAÇÃO. FUNDAMENTAÇÃO:
Inexigibilidade, Artigo 25, Inciso II, DA LEI 8.666/93.

TEIXEIRA DE FREITAS-BA, 11 de janeiro de 2019.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03-IL-006-2019

INEXIGIBILIDADE Nº 03-IL-006-2019. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: MARCELO LUIZ SOUZA PEREIRA, OBJETO:
Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO de pessoas físicas ou jurídicas para
prestação de serviços médicos especializados junto às Unidades de Saúde geridas pela
Secretaria Municipal de Saúde deste Município: Hospital Municipal de Teixeira de Freitas
(HMTF), Unidade Municipal Materno Infantil (UMMI), Unidade de Pronto Atendimento (UPA),
UNACON, HEMODINÂMICA E CENTRAL DE REGULAÇÃO. FUNDAMENTAÇÃO:
Inexigibilidade, Artigo 25, Inciso II, DA LEI 8.666/93.

TEIXEIRA DE FREITAS-BA, 11 de janeiro de 2019.

	Section $i
	Section $i